

مستخلص جاري رقم (2) عن مشروع القطار الكهربائي السريع - القطاع الخامس (قوص / ادفو)
المسافة من الكم 663+220 إلى الكم 663+620 بطول 0.400 كم طبقا للعقد
القطاع من الكم 662+820 إلى الكم 663+820 بطول 1 كم

المنطقة المركزية الثامنة .

عقد رقم (2024/2023/382) تنفيذ شركة عماد حمدي احمد عرابي للمقاولات العامة عن المدة من بداية العمل الى تاريخ / / 2024

رقم البند	البند	القيمة	الوحدة	الكمية السابقة	الكمية الحالية	الكمية الاجمالية	جاري ام ختامي	قيمة الاصل	قيمة الاستقطاعات	الاجمالي بعد الاستقطاعات	ملاحظات
2-1	بالمر المكعب اصعل حفر باستخدام المعدات الميكانيكية لجميع انواع التربة هذا التربة الصخرية وتسمية المنح بالأت التسمية والرش بعماء بالعماء الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة الجافة القصوى) ومحمل على البند تحميل ونقل الأتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتتاتة طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. -علاوة 1 جنيه /كم لمسافة نقل نتج الحفر وتصيب 1.1 جنيه/كم ابتداء من 4/5/2023 -علاوة زيادة السولار 0.6 جنيه لبرق ابتداء من 4/5/2023	23.00	م ³	22,500.00	10,000.00	32,500.00		747,500.00		747,500.00	- لوحات المشروع (متواجد) - اللوحات الارشادية والتحذيرية (متواجد) - لافتات المشروع (متواجد) - مكتب جهاز الاشراف (متواجد) - بيان معدات (متواجد) - فريق العمل والمعمل (متواجد) - برنامج زمني (متواجد) - تقرير ميداني (متواجد) - تقرير شهري ونصف شهري (متواجد) -لايوجد عمالة محملة على العقد -محل حاسب الي على العقد يتم المراجعة مع الادارة . لجنة صليح س/ه لجنة تشغيل (السايبك)
	علاوة زيادة السولار 0.6 جنيه لبرق ابتداء من 4/5/2023	0.60	م ³	-	-	-		-	-	-	
2_2	بالمر المكعب اصعل حفر باستخدام المعدات الميكانيكية في التربة المتوسطة (طفاة متحجرة او...) هذا التربة الصخرية (استخدام الفلوزور) وتسمية المنح بالأت التسمية والرش بعماء بالعماء الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة الجافة القصوى) ومحمل على البند تحميل ونقل الأتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتتاتة طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. -علاوة 1 جنيه /كم لمسافة نقل نتج الحفر وتصيب 1.1 جنيه/كم ابتداء من 4/5/2023 -علاوة زيادة السولار 0.7 جنيه لبرق ابتداء من 4/5/2023	26.00	م ³	52,593.20	102,565.40	155,158.60		4,034,123.60		4,034,123.60	
	علاوة زيادة السولار 0.7 جنيه لبرق ابتداء من 4/5/2023	0.70	م ³	-	-	-		-	-	-	
3_2	بالمر المكعب اصعل حفر باستخدام المعدات الميكانيكية شديدة المتانة (طفاة متحجرة او...) هذا التربة الصخرية (استخدام الفلوزور) وتسمية المنح بالأت التسمية والرش بعماء بالعماء الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة الجافة القصوى) ومحمل على البند تحميل ونقل الأتربة الزائدة لمسافة 500 متر من محور الطريق ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتتاتة طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. -علاوة 1 جنيه /كم لمسافة نقل نتج الحفر وتصيب 1.1 جنيه/كم ابتداء من 4/5/2023 -علاوة زيادة السولار 0.8 جنيه لبرق ابتداء من 4/5/2023	31.00	م ³	-	13,600.00	13,600.00		421,600.00		421,600.00	
	علاوة زيادة السولار 0.8 جنيه لبرق ابتداء من 4/5/2023	0.80	م ³	-	-	-		-	-	-	
4_2	بالمر المكعب اصعل حفر بالمعدات الميكانيكية في تربة صخرية ومحمل على البند الاتي: 1- تحميل ونقل نتج الحفر لمسافة لا تقل عن 500 متر 2 - اركة الميول الجانية باستخدام المعدات الميكانيكية 3- توريد التربة مسطحة للمواصفات وتشغيلها باستخدام الات التسمية بسك لا يزيد عن 25 سم لاستكمال المنسوب التصميمي لتشكيل الجسر والاكتاف (اسية تحمل كاليفورنيا حتى 10 %) ورشها بعماء الاصولية للوصول الى نسبة الرطوبة المطلوبة والدمك الجيد بالهراسات للوصول الى أقصى كثافة جافة (95%) من الكثافة الجافة القصوى) . ويتم التنفيذ طبقا للمناسيب التصميمية والقطاعات العرضية النموذجية والرسومات التفصيلية المعتمدة والبند بجميع مشتتاتة طبقا لأصول الصناعة ومواصفات الهيئة العامة للطرق والكبارى وتعليمات المهندس المشرف. -علاوة 1 جنيه /كم لمسافة نقل نتج الحفر وتصيب 1.1 جنيه/كم ابتداء من 4/5/2023 ذات إجهاد (400-300) كجم/سم ² الكميات المنقذة قبل يناير 2023	82.00	م ³	-	25,000.00	25,000.00		2,050,000.00		2,050,000.00	
الإجمالي الى								7,253,223.60			



عن الهيئة
مدير المشروع
مدير الأعمال
مدير المشروعات
يتمتع
رئيس الإدارة المركزية للمنطقة الثامنة
التوقيع /
المهندس / عماد حسين



محاسب /
التوقيع /
مدير مشروع (مكتب استكترم)
التوقيع /
مدير مشروع (مكتب استكترم)

استشارى مكتب المساحة (بريليات كونسلت للاستشارات الهندسية)
التوقيع /
HON. Blue Line - Sep.05
استشارى الأعمال المساحية بالقطاع الخامس

عماد حمدي احمد عرابي
ب.ض: ٢٨٧ - ٩٧٢ - ٣٩٠
م.ض: ٥ / ١٠ / ٢٠٢٠ / ٢٠٢٠ / ٢٠٢٠

اسم العمل
اسم المقال
رقم ومقدار التصديق
بند الميزانية

بيان المنصرف من المقاوله		القيمة	
	جنيه	قرش	
بيان الاعمال التي تمت الان	٧٢٥٧٢٢٢	٦٠	
محجوز			
مصرح بصرفه			
سابق صرفه	١٨٨٤٩٢٧	٢٠	
مستحق صرفه	٥٤٦٨٢٠٠	٤٠	
الاستقطاعات	جنيه	قرش	
رسم دمغة اصلي	٢٦٨٤١٥	٠	
رسم دمغة اضافي	١٢٩٢٤٩	٢٠	
امانات			
ايرادات			
٢٧٥٧٨١	٠		
جملة الاستقطاعات	٧٢٦٠٢٤٤٥	٢٠	
صافي المبلغ المستحق	٥٥٩٤٨٧٥	٢٠	

أقرار كاتب سجل الحجوزات والتنازلات امضاء

أقرار بان البند المختص يسمح بالصرف امضاء

بان المبالغ معلى بالامانات بتاريخ امضاء

تنفيذ فى سجل رقم 55 (ع.م) برقم.....
الكاتب المنوط

تحريرا فى..... سنة 200
علاقات الكاتب المنوط

روجه.....
شيك

الختم ذو التاريخ

..... سنة 200
 تحريراً في.....
 (1) شطب
 (2) سحب (شيك - اذن صرف) رقم..... الكاتب المنوط
 (3) تقيد في سجل (شيك - اذن صرف) تحت رقم.....
 (4) وادرج في كشف الحوالات رقم..... الكاتب المنوط
 رقم القيد وعلامة كتاب الشطب

تسلمت التحويل رقم و اقر يائني وافق على هذا الحساب المتقدم بيانه(*) واني تسلمت المستحق لى
وليس لى طلبات على الحكومة بخصوص هذا العمل
التاريخ..... سنة 200 المقاول

[illegible]